

Inbjudan till Inspirationsdag kring

Logistik & företagsutveckling

Hur gör Du för att få ut dina produkter till olika kundgrupper på ett ekonomiskt, tidsmässigt och hållbart sätt? Vilken hjälp och vilka resurser finns för Dig och ditt företag att tillgå när Du vill utveckla företaget?

Jennie Johansson, Samordnare för området hållbar logistik samt logistikcoach på CLIP/Högskolan i Gävle, är verksam som logistikkonsult sedan 10 år tillbaka på Gävle Logistikbyrå AB, och har erfarenhet från logistik- och verksamhetsutveckling i såväl stora som små företag. Jennie har praktisk erfarenhet från inköp, försäljning, planering, produktion materialhantering, transport/distribution samt e-handel. Tillsammans med Jennie Johansson resonerar vi kring:

- vad är logistik?
- vilka processer har vi i företaget som är en del av, eller påverkar vår logistik?
- vilka förväntningar/krav ställs på företagets logistik, IGÅR - IDAG - IMORGON?
- vilka alternativ finns redan idag?
- vilka beslut tar vi aktivt kring logistiklösningar för våra företag och är det medvetna beslut?

Vi avrundar dagen med att formulera en logistikstrategi för vårt egna företag och tittar lite på olika möjligheter till stöd och hjälp i företagsutveckling, innan vi avslutar Inspirationsdagen med lite mat och möjlighet till mingel/nätverkande.

Välkommen!

Föreningen MatVärden och CLIP/Högskolan i Gävle bjuder utifrån dessa frågeställningar in till en Inspirationsdag för att inspirera och resonera kring Logistik- och företagsutvecklingsfrågor

Dag: *21 juni*
Tid: *13.30-17.00 (inklusive middag)*
Var: *Tönnebro Wärdshus*

Inspiratör: *Jennie Johansson, CLIP*
Samordnare för området hållbar logistik samt logistikcoach på CLIP/Högskolan i Gävle

Anmälan: senast den 12 juni till nina@matvarden.se
Vid frågor, kontakta Ann-Helen Persson på telefon: 073-200 66 35, ann-helen@matvarden.se
Ange matallergi vid anmälan

Föreningen MatVärden arbetar för att du som bor i Gävleborg eller besöker vår region ska kunna ta del av den mat och dryck som produceras här. Vi verkar för att livsmedelsproduktionen i länet ska öka i både volym och kvalitet.

www.matvarden.se